
令和 6 年１２月２５日 

 

   お客様 各位 

 

株式会社 C I 東海 

 

 

会社行事に伴う営業時間の短縮について（お知らせ） 

 

極寒の候、貴社ますますご発展のこととお慶び申し上げます。 

 また平素は、格別なるご贔屓を賜り厚くお礼申し上げます。 

 この度、弊社では会社行事開催に伴い、当日の営業時間を以下のとおり短縮 

させていただきます。 

 お客様各位には、大変ご迷惑をおかけすることと思いますが、何卒ご理解の 

ほどよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

  

   １、開 催 日    令和７年１月２７日(月)    

 

    ２、営業時間 
 
       本   社  ９：００～１５：００ 
 

       岡崎事務所  ９：００～１４：００ 

 

 


